1

2025 年 11 月 7 日

各 位

会社名 HENNGE 株式会社

代表者名 代表取締役社長 小椋 一宏

             （証券コード：4475 東証グロース）

問合わせ先 執行役員 小林 遼

 （TEL．03-6415-3660）

「人的資本に関する取り組み」の更新に関するお知らせ

 HENNGE 株式会社（所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：小椋 一宏）は、「人的資本に関

する取り組み」を更新いたしましたので、お知らせいたします。

 詳細につきましては、以下のリンクにございます当社ウェブサイトのサステナビリティページ

内、「人的資本に関する取り組み」をご覧ください。

 https://hennge.com/jp/sustainability/

以 上

https://hennge.com/jp/sustainability/